
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
Jaargang 1986

580
Besluit van 13 november 1986, houdende 
inwerkingtreding van de wet van 21 mei 1986, 
Stb. 276, tot nadere wijziging van enige sociale 
verzekeringswetten, de Wet betreffende 
verplichte deelneming in een
bedrijfspensioenfonds en enige fiscale wetten in 
verband met het misbruik van rechtspersonen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Justitie a.i. van 29 oktober 1986, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 449/686, mede namens de 
Staatssecretarissen van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en van 
Financiën;

Gelet op artikel XII van de wet van 21 mei 1986, Stb. 276;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 21 mei 1986, Stb. 276, houdende nadere wijziging van 
enige sociale verzekeringswetten, de Wet betreffende verplichte deelne
ming in een bedrijfspensioenfonds en enige fiscale wetten in verband met 
het misbruik van rechtspersonen, treedt in werking op 1 januari 1987.

Onze Ministers van Justitie, van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en 
van Financiën zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 november 1986
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
L. de Graaf

De Staatssecretaris van Financiën,
H. E. Koning

Uitgegeven de tweede december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 580


	stb-1986-580



